中国银行股份有限公司河北省分行与中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司
债权转让暨债务催收联合公告

根据中国银行股份有限公司河北省分行与中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司达成的债权转让安排，中国银行股份有
限公司河北省分行（含各分支行）将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给中国
东方资产管理股份有限公司河北省分公司。中国银行股份有限公司河北省分行特公告通知各借款人及担保人。

中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人，从公告
之日起立即向中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。

若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者
承担清算责任。特此公告。

中国银行股份有限公司河北省分行
中国东方资产管理股份有限公司河北省分公司

2024年11月13日

序号 借款人名称 本金余额(元) 借款合同编号 担保人名称及抵押物 担保合同编号 贷款行
1 河北众鹏新材料科技 9,950,000.00 中银石普借[2022]109号 保证人：王金敏、付宁宁；抵押物：石家庄石门制造酒店管理集团有限责任公司名下946.23㎡ 中银石普保[2022]109-1号、中银石普保[2022]109-2号、中银石普押[2022]034号 中国银行股份有限公司

有限公司 商业房产 石家庄分行

2 河北安达汽车贸易有 7,127,329.53 中银石普借[2022]191号 保证人：金车行投资有限公司、王珂；抵押物：王珂名下278.90㎡商业用房、王小军名下130.18㎡ 中银石普保[2022]191-1号、中银石普保[2022]191-2号、中银石普押[2022]191-1号、 中国银行股份有限公司

限公司 住宅 中银石普押[2022]191-2号 石家庄分行

3 金瑞鑫贸易有限公司 5,165,889.15 中银石普借[2022]078号 保证人：卜占兵、焦占鹏、张云平提供连带责任保证担保；抵押物：卜宝忠名下163.37㎡住宅、 中银石普保[2022]078-1号、中银石普保[2022]078-2号、中银石普押[2022]078-1号、 中国银行股份有限公司

焦占鹏名下123.13㎡住宅、马玉萍名下65.92㎡住宅 中银石普押[2022]078-2号、中银石普押[2022]078-3号 石家庄分行

4 沙河市志鸿玻璃制品 1,379,985.33 冀中银中小-2019-751 保证人：河北邢桥铁路器材有限公司、沙河市铭沣玻璃有限公司、任翠叶、张常法；抵押物： 冀中银中小-2019-751保1、冀中银中小-2019-751保2、冀中银中小-2019-751保3、 中国银行股份有限公司

有限公司 张常法名下112.28㎡房产 冀中银中小-2019-751抵 邢台分行

5 河北大禹水利机械有 3,474,698.42 冀邢（中小）-2021-1399号 保证人：邢台市大曹庄管理区兴化化工有限公司、姜泽钦，贾素敏、张建朝、李晓兰、张现国、 冀邢（中小）-2021-1399号(保1）、冀邢（中小）-2021-1399号（保2）、 中国银行股份有限公司

限公司 高国红；抵押物：河北大禹水利机械有限公司名下1台/套机器设备、姜泽钦名下位于大曹庄 冀邢（中小）-2021-1399号（保3）、冀邢（中小）-2021-1399号（保4）、 邢台分行

管理区迎宾大街创佳小区住宅，面积167.73㎡ 冀邢（中小）-2021-1399号（抵1）、冀邢（中小）-2021-1399号（抵2）

6 邢台市康尔麦面粉有 2,399,981.74 冀中银普惠金融-2020-1545号-2 保证人：王密枝、张廷芝、黄钰宁、王一民、河北全工钢锉产销有限公司；抵押物：王一品、闫宁 冀中银普惠金融-2020-1545号-2（保1）、冀中银普惠金融-2020-1545号-2（保2）、 中国银行股份有限公司

限公司 名下位于邢台市南和区建设大街北北关新村3幢2单3层东门住宅，面积137.98㎡；张廷芝、 冀中银普惠金融-2020-1545号-2（保3）、冀中银普惠金融-2020-1545号-2（抵1）、 邢台分行

王密枝名下位于邢台市南和区府前街北侧集贸市场内房产，面积106.40㎡；王彦强、黄小英 冀中银普惠金融-2020-1545号-2（抵2）、冀中银普惠金融-2020-1545号-2（抵3）、

名下位于南和区府前街北侧商业房产，面积157.50㎡ 冀中银普惠金融-2020-1545号-2（抵补1）、冀中银普惠金融-2020-1545号-2（抵补2）、

冀中银普惠金融-2020-1545号-2（抵补3）

*本清单当中内容如有错漏，以债务人、担保人等原已签署的交易合同为准。

机构名称：中国邮政储蓄银行股份有限公司邯郸市
人民路营业所
机构住所：河北省邯郸市人民东路398-3号
机构编码：13003466
业务范围：吸收本外币储蓄存款；办理国内外汇兑
业务；从事银行卡（借记卡）业务；受理信用卡还款
业务；受理电子银行业务（含自助银行业务、短信业
务）；基于邮储银行系统的代收付业务；代理发行、
兑付政府债券；提供个人存款证明服务；代理销售
商业银行个人理财产品；经银行保险监督管理机构
批准并由邮储银行委托的其他商业银行业务。
流 水 号：00822868
批准日期：2008年06月20日
发证日期：2024年11月08日
发证机关：国家金融监督管理总局邯郸监管分局
联系电话：0310-3061926
换证原因：换证

机构名称：中国建设银行股份有限公司宁晋大陆村
支行
机构简称：宁晋大陆村支行
业务范围：吸收公众存款；发放短期、中期、长期贷
款；办理国内外结算；办理票据承兑与贴现；代理发
行金融债券；代理发行、代理兑付、承销政府债券；
买卖政府债券、金融债券；从事银行卡业务；提供信
用证服务及担保；代理收付款项；个人黄金买卖业
务；代理开放式基金业务；封闭式证券投资基金代
理销售业务；代理保险法律法规和行政规章制度许
可范围内的险种;经银行业监督管理机构批准的其
他业务。
批准成立日期：2004年10月29日
营业地址：河北省邢台市宁晋县大陆村镇宁辛路与
长安南街交叉口西南角临街门市
机构编码：B0004S313050028
邮政编码：055550
联系电话：5667708
换证原因：变更营业地址
流 水 号：00822633
发证机关：国家金融监督管理总局邢台监管分局

中国信达资产管理股份有限公司
河北省分公司资产处置公告（租赁经营）
中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司拟对保定市涞水县荣逸四季童话

酒店、石家庄市平山县荣逸酒店进行处置（租赁经营）。
涞水荣逸四季童话酒店位于涞水县赵各庄镇计鹿村，距离北京市中心约120公

里，距离涞水县城约45公里，该酒店建成于2018年，房屋总建筑面积26,220.75平方
米，客房共有230间，附属建有滑雪场（如有）。

平山荣逸酒店位于平山县岗南镇李家庄村，紧邻中央统战部旧址，距岗南水库约
500米，与革命圣地西柏坡隔湖相望。该酒店建成于2018年，由一期荣玺院子和二期
荣逸酒店组成。一期荣玺院子房屋建筑物面积为2,785.11平方米，分为7处独立庭院
（其中1套5居室，5套3居室，1套2居室）；二期荣逸酒店，由一栋主楼和七处院子组
成，房屋建筑物面积合计为26,503.29平方米，客房共有246间。

上述资产的交易对象为法人、自然人或其他组织，并应具备一定的资金实力和良
好的社会信誉等条件，但不属于国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产
公司工作人员、债务人管理人员以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师、拍卖
人等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人；不属于与参与不
良资产出租的资产公司工作人员、债务人或者受托资产评估机构负责人员、管理人员
等有近亲属关系的人员；不属于失信被执行人或失信被执行人的法定代表人、主要负
责人；不属于影响债务履行的直接责任人员、实际控制人等；不属于标的债权所涉及的
债务人和担保人；不属于反恐、反洗钱黑名单人员；不属于其他依据法律法规、司法解
释或监管机构的规定不得租赁或变相租赁上述资产的主体。

公告有效期：20个工作日
受理征询或异议有效期：20个工作日，如对本次处置有任何疑问或异议请与河北

分公司联系。
联 系 人：张经理/郭经理
联系电话：0311-89163695,0311-89167961
电子邮件：zhangchao7@cinda.com.cn,guoyanfeng@cinda.com.cn
分公司地址：石家庄市自强路118号中交财富中心3号楼26、27层
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0311-89167976
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：hb-jjjc@cinda.com.cn
特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公司不对其承担任何法律责任。

中国信达资产管理股份有限公司
河北省分公司资产处置公告单（租赁经营）

中国信达资产管理股份有限公司河北省分公司拟对保定市白沟新城原辅料交易
中心公寓、商铺进行处置（租赁经营）。

原辅料交易中心公寓和商铺位于河北省保定市白沟镇东一环西侧，公寓主要用于
酒店和办公楼使用，商铺为两层或三层的沿街独立门店，主要经营箱包五金、配件、皮
革材料、服装辅料等箱包辅料。该项目已于2014年6月完工并投入使用，目前，两栋
公寓合计30,499.85平方米出租用于酒店使用，租期至2032年，一栋公寓15,312.76
平方米闲置；商铺共计53套18,789.32平方米，其中：24套商铺共计8,068.47平方米
出租给经营箱包辅料的个人，租期多为1年；剩余29套10,720.85平方米处于闲置状
态；详细信息请访问公司网址www.cinda.com.cn查看。

上述资产的交易对象为法人、自然人或其他组织，并应具备一定的资金实力和良
好的社会信誉等条件，但不属于国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产
公司工作人员、债务人管理人员以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师、拍卖
人等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人；不属于与参与不
良债权转让的资产公司工作人员、债务人或者受托资产评估机构负责人员、管理人员
等有近亲属关系的人员；不属于失信被执行人或失信被执行人的法定代表人、主要负
责人；不属于影响债务履行的直接责任人员、实际控制人等；不属于标的债权所涉及的
债务人和担保人；不属于反恐、反洗钱黑名单人员；不属于其他依据法律法规、司法解
释或监管机构的规定不得租赁或变相租赁上述资产的主体。

公告有效期：20个工作日
受理征询或异议有效期：20个工作日，如对本次处置有任何疑问或异议请与河北

分公司联系。
联 系 人：柳经理/刘经理
联系电话：0311-89163687,0311-89163679
电子邮件：liuzhiguang@cinda.com.cn,liuyunshan@cinda.com.cn
分公司地址：石家庄市自强路118号中交财富中心3号楼26、27层
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0311-89167976
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：hb-jjjc@cinda.com.cn
特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公司不对其承担任何法律责任。

拍卖公告
本公司定于2024年11月20

日10：00在本公司会议室对一批机
动车、垃圾压缩箱依法公开拍卖。

标的展示时间及地点：2024
年11月14日-15日于廊坊标的物
所在地。

有意竞买者请于2024年 11
月19日16时前办理竞拍手续。

联 系 人 ：王 经 理 0316-
2889968 13831636687

廊坊大正拍卖有限公司
2024年11月13日

设立公告
机构名称：河北正定农村商业银行股份有限公司赞皇支行
机构住所：河北省石家庄市赞皇县太行东路与治平寺街交叉口东北角
机构编码：B0460S213010056
业务范围：经银行保险监管机构批准，并由河北正定农村商业银行股
份有限公司授权的业务
流 水 号：01057083
批准日期：2024年10月25日
发证日期：2024年10月25日
发证机关：国家金融监督管理总局河北监管局
联系电话：0311-84228062

行业动态

责任编辑：魏美芳
视觉编辑：吴 凯

近年来，“张北的风点亮北京的灯、照亮

雄安的夜”等屡上热搜，“风”“光”出张北，绿

电送中国。张北金融监管支局引导辖内金融

机构依托县域资源禀赋，深耕绿色金融发展，

使绿色经济成为高质量发展的新引擎。当地

银行业金融机构不断擦亮“绿色银行”特色品

牌，创新“土地+绿色”“乡村振兴+绿色”“水

利+绿色”等模式，以金融“含绿量”助力提升

张北发展“含金量”。截至9月末，绿色贷款余

额168.75亿元，同比增速13.25%。

作为全国首个国家级可再生能源示范

区，张北因地制宜培育壮大风电新能源产业，

引进落地华源、大唐、运达、中电投等70多家

新能源企业，可再生能源装机规模稳居全国

非水可再生能源城市首位。

风电项目的建设，离不开金融支持。“中

行的审批时效就是快，放款审核水平也高，帮

我们解了燃眉之急。”张北华源风电有限公司

项目负责人林森表示。该项目工程建设正值

特殊时期，为保障项目建设进度，中行张北支

行组建项目专班，建立“绿色通道”加快融资

审批进度，为项目批复授信额度15亿元，并

实现贷款投放5.61亿元。随着金融“活水”的

注入，项目建设按下了“加速键”。

张北以运达风机、安塔塔筒、艾郎叶片、

海泰新能等企业为代表，形成了较为完善的

新能源装备制造产业链。

“作为整个风机的基底，我们以绿色金融

助力，成功打造塔筒流水生产线，彻底实现本

地生产。”张北县安塔风电设备有限公司负责

人刘永明说，“为了转型升级我们今年打算扩

大生产，但在张北农商行的‘老’贷款即将到

期，现又急需资金，这可该如何是好？”

张北农商行行了解情况后，客户经理随

后几次前往企业进行实地考察，并与企业负

责人就经营情况、融资问题进行了深入交流，

有针对性地为企业制定了续贷方案，开辟绿

色通道，迅速完成贷款资料的收集、调查及报

审，前后为安塔风电发放信贷资金5500余万

元，解决了企业燃眉之急。张北农商行也以

实际行动和高质量的工作效率得到了企业的

高度认可。 （杨金玲）

2024.11.13

为提高企业法治意识，邢台

市生态环境局平乡县分局采用

“全链式”普法，助力营商环境持

续优化。其间，该局深入企业现

场讲解，有效增强普法的针对性

和实效性。组成帮扶小组，对重

点排污单位开展专项督导帮扶，

进一步降低企业环境违法风险。

同时，通过线上线下相结合形式，

深入开展涉大气环境领域普法宣

传，提升社会公众守法意识。

（程兰 徐志明）

平乡县生态环境分局

“全链式”普法助力企业绿色发展

张北金融监管支局引导辖内金融机构依托县域资源禀赋，深耕绿色金融发
展。截至9月末，绿色贷款余额168.75亿元，同比增速13.25%

石家庄市市场监管局为推广

先进管理理念，助力企业提升质量

水平，与市工信局、市科技局、市侨

联、市外办、市台办等部门协调联

动，以新一代电子信息、生物医药

等“五大产业”、特色集群企业、专

精特新“小巨人”企业为重点，依托

河北省“引智”工作平台和石家庄

市质量基础设施“一站式”服务平

台，深入摸排引智需求，扎实开展

“助企引智”服务。

今年，石家庄市市场监管局通

过“助企引智”平台为石家庄诚志

永华显示材料有限公司引进并匹

配到外籍技术质量专家。在专家

的协助下，企业研发团队成功攻克

蓝光掺杂材料发光效率低、使用寿

命短的问题。据了解，该项技术不

仅能扭转国内高规格蓝光材料短

缺的现状，在世界范围内也属于前

沿科技。专家引进后，先后帮助企

业解决了蓝光主体材料和蓝光掺

杂材料合成难的问题，开发2款新

产品，并通过性能测试，实现批量

生产，预计每款产品可实现千万级

的销售收入。

下一步，该局将进一步扩大摸

排企业需求范围，提升摸排精准度，

加强宣传引导，充分发挥市场监管

部门和第三方合作机构的合力，为

更多企业精准匹配外籍质量专家，

为产业发展提供人力智力支撑。

（孙博）

石家庄助企引智推动蓝光材料技术突破

张北：以金融“含绿量”提升发展“含金量”

精准服务企业 助力质量提升

四季度以来，冀中能源股份公

司万年矿把安全培训作为提升职工

正规操作的有力抓手，抓牢安全培

训，提高职工安全意识。该矿抓牢

安全培训，严格按照年度培训计划，

落实月度工作安排，常态化抓牢职

工教育，确保职工业务水平不断提

高。每月依托“职工大讲堂”这一活

动载体，各专业领导分专业、分时间

轮流上讲台为职工授课，夯实学习

基础。矿工会利用班前会、收工会、

职工会等平台，开展班前“一分钟”

岗位描述、安全知识问答、“岗位明

白卡”、避灾路线图背诵等活动，不

断提升职工安全意识。

（杨鹤 胡艳琪）

万年矿

强化培训保安全

为保障供暖季群众放心用电，巨

鹿县供电公司精准实施网格化管理，

结合电采暖客户用电特点及需求，组

织员工开展上门服务。针对新申报

安装电采暖的客户，该公司根据客户

的住房面积、户型特点计算出所需热

量，并为客户安装计量装置、断路器等

配套设备。（马德军 靳恒础 赵亮）

巨鹿供电

精准实施网格化管理

11月5日，赵县供电公司组织

专业技术人员对主城区50座空气

能集中供热站进行巡视检查，帮助

企业对供暖用电设备进行“健康体

检”，确保供暖设备“零缺陷”运行。

认真了解企业供暖用电方案和用电

需求，协助指导检查供暖用电设备，

对箱变、高低压配电柜以及空气能

采暖装置等进行全面检查，做好相

关记录，全面掌握供暖设备的运行

情况，并对存在安全用电隐患的设

备提出整改意见，制定整改措施，及

时消除各类安全隐患，确保供暖期

间电网可靠运行。 （侯西果）

赵县供电

护航供暖企业安全用电

日前，邢台市任泽区供电公司组

建暖冬服务小分队，提供“一对一”零

距离服务，重点做好供暖企业、医院、

学校、养老院等电采暖客户的供电服

务保障，了解客户用电负荷变化，检

查取暖设备用电情况，及时消除设备

用电安全隐患，保障客户温暖过冬。

（穆瑞珂 甄红芳）

自生态环境统计季报工作开展

以来，临城县生态环境分局严把数

据质量关，全力保障统计数据及时、

完整、规范、准确。其间，该局定期

对企业开展集中培训，全面提升企

业环境统计人员的业务水平。对容

易出现填报问题的企业，现场检查

核实相关数据。对集中审核发现的

问题，组织企业迅速整改，有效保障

数据填报质量。 （王瑞锋）

邢台市任泽区供电

应对寒潮保供电

临城县生态环境分局

严把数据质量关

近日，文安县检察院走

进孙氏镇第二中心校开展

法治宣讲进校园活动，引导

学生在生活中既要做到不

伤害他人，又能运用法律维

护自身合法权益，切实增强

了未成年人学法、用法、守

法意识。 周楠楠 摄